
Provimi: Marketing Online

Afati I Janar 2018 (29.01.2018)

Profesori:Phd.c.Zirije Hasani

Nr EMRI DHE 

MBIEMRI Provim Total Nota

70 100

1 Donjeta Tixhaj 51 51 6


